
小５ 小６

3 28 金

7 月

8 火

9 水

10 木

11 金

12 土

13 日

14 月

15 火

16 水

17 木

18 金

19 土

20 日

21 月

22 火

23 水

24 木

25 金

26 土

27 日

28 月

29 火

30 水

1 木

～ ～

6 火

7 水

8 木

9 金

10 土

休 校

休 校

算・国 算・国 ５級

中高一貫

中高一貫

算・国 算・国 ４級

５

算・国

自立学習

休 校

算・国 算・国

中高一貫

自立学習 通常授業

数　学 自立学習 通常授業 ※英検申込〆切算数
プ
ロ
グ
ラ
ミ
ン
グ
講
座

数・社/国

自立学習 通常授業

英　国 自立学習 通常授業

自立学習 ＊(中3)5:40～7:10

算数

出口の部屋

休 校

自立学習 通常授業

自立学習 通常授業

英　国 自立学習 通常授業

＊(中3)5:40～7:10

休 校

自立学習 通常授業

数　学 自立学習 通常授業

英・理/国 自立学習 通常授業

自立学習 通常授業

※小２～小６進研ゼミ小学講座「プログラミング講座」新設につき，無料体験受付中です！（40分程度)

2025年 4月～5月初めの予定表 開倫塾足利本校

※各期講習会・模試・定期テスト対策・検定対策等の日程・時間割は別紙にて配布します。

※上記の日程は，変更される場合があります。校舎からのお知らせ等をご確認ください。

月 日
曜
日

小学部(集団指導）現学年 中学部(集団指導)　　＊新学年 個
別
指
導

新中１
<現小６>

新中2
<現中1>

新中３
<現中2>

その他
本科コース 英語 教科書 プログラミング

小1～4 中高一貫

【0284-41-7828】

理　社

数・社/国

理　社

数・社/国

数・社/国

中高一貫

５級 算数

小1～6 小2～6

お知らせ

自立学習 通常授業

お知らせ

４月分授業スタート

数　学 自立学習
４

本科コース 英語 教科書 プログラミング

小1～4 中高一貫 小1～6 小2～6

算・国 ４級 算数
プ
ロ
グ
ラ
ミ
ン
グ
講
座

算・国 算数

算・国 算数

算・国

月 日
曜
日

小学部(集団指導)

出口の部屋

５級 算数

中高一貫

数・社/国

英・理/国

算・国

算・国

算・国

算・国

小5,6

算・国 算・国 算数

算・国 算・国 算数 英・理/国

英・理/国

算・国 算数 英・理/国

中高一貫

春期講習4/５(土)まで　春休み特別日程➡新学年春期講習日程表参照

中学部(集団指導)　　 個
別
指
導中１ 中２ 中３ その他

通常授業

英　国 自立学習 通常授業

自立学習

算・国 算・国 ４級 算数
プ
ロ
グ
ラ
ミ
ン
グ
講
座

数・社/国

５月分授業スタート英・理/国 理　社 自立学習

英・理/国 自立学習

数・社/国 英　国 自立学習

5/7～13小学生

月例テスト期間

自立学習

通常授業

通常授業

通常授業

算・国 算・国 算数

算・国 算・国 算数

算・国 算・国 ５級 算数

中高一貫

プログラミング講座

中1～3入試報告会7:30～9：30＠佐野市中央公民館休講

理　社

英・理/国

4/23(水)の振替

4/24(水)の振替

休 校

休 校

算・国 算・国 算数

ゴールデンウィー
ク休み

ゴールデンウィーク休み

ゴールデンウィーク休み5/6(火)まで

自立学習

自立学習

4/23振替

ゴールデンウィーク休み
5/6(火)まで


