2025年 4月~5月初めの予定表

開倫塾足利本校

[0284-41-7828]

月	В	曜	小学部(集団指導) 現学年	中学部(集団指導) * 新学年			学年	個別	お知らせ
			本科コース 英語 教科書 プログラミング 小1~4 ハs ハs 中語一貫 小1~6 //い2~6	新中 1 く _{現小6} 〉	新中2 く _{現中1} 〉	新中3 〈 _{現中2} 〉	その他	指導	67X0 2 C
3	28	金	春期講習4/5(土						

		· ·										· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	
月	В	頭	小学部(集団指導)				導)	中学部(集団指導)				個別	
		曜日				語 教科書 ブログラミング 一買 小1~6 小2~6	<i>ф1</i>	中2	中3	その他	個 別 指 導	お知らせ	
4	7	月			中高一貫						自立学習	通常授業	4月分授業スタート
	8		算・国	算・国	4級	算数	プロ	数・社/国		数学	自立学習	通常授業	
	9	水	算・国	算・国		算数	プログラミング講		英・理/国	理社	自立学習	通常授業	
	10	木	算・国	算・国		算数	ミング	英・理/国			自立学習	通常授業	
	11	金	算・国	算・国	5級	算数	講座		数・社/国	英国	自立学習	通常授業	
	12	土			中高一貫					出口の部屋	自立学習		*(中3)5:40~7:10
	13	Ш											休 校
	14	月			中高一貫						自立学習	通常授業	
	15	火	算・国	算・国	4級	算数	プロ	数・社/国		数学	自立学習	通常授業	
	16	水	算・国	算・国		算数	クラミ		英・理/国	理社	自立学習	通常授業	
	17		算・国	算・国		算数	プログラミング講	英・理/国			自立学習	通常授業	
	18	金	算・国	算・国	5級	算数	講 座		数・社/国	英国	自立学習	通常授業	
	19	土			中高一貫					出口の部屋	自立学習		*(中3)5:40~7:10
	20												休 校
	21	月			中高一貫						自立学習	通常授業	
	22	火	算・国			算数	プログラミング講	数・社/国		数学		通常授業	※英検申込〆切
	-	水			木講	l	ノ ラ ミ		. <u>試報告会7:30</u>	~9:30@佐皇			
	24	木	算・国	算・国	-	算数	ング	英・理/国				通常授業	
	25		算・国	算・国	5級	算数	产		数・社/国	英国	自立学習	通常授業	
	26	土			中高一貫						自立学習		
	27		j.	— J	一	シウ	1-						休 校
	28	月	ゴールデンウィー ク休み			ゴールデンウィーク休み				休 校			
	29	火											休 校
	30	水	算・国	算・国		算数	4/23振替			理社	自立学習		4/23(水)の振替
	1	木	ゴールデンウィーク休み	ク休み		英・理/国		自立学習		4/24(水)の振替			
	~	?	5/6(火)まで			ゴールデンウィーク休み5/6(火)まで				休 校			
5	6	火								休 校			
	7		算・国			算数			英・理/国	理社		通常授業	5月分授業スタート
	8		算・国			算数	プログラミング講座	英・理/国				通常授業	
	9	•	算・国	算・国		算数			数・社/国	英国		通常授業	月例テスト期間
	10	土			中高一貫						自立学習		

※小2~小6進研ゼミ小学講座「プログラミング講座」新設につき、無料体験受付中です! (40分程度)

[※]各期講習会・模試・定期テスト対策・検定対策等の日程・時間割は別紙にて配布します。

[※]上記の日程は、変更される場合があります。校舎からのお知らせ等をご確認ください。